

Konfront ApS

Bredgade 28, 1., 1260 København K

CVR-nr. 39 55 06 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Anne Kristine Schwartzbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konfront ApS Bredgade 28, 1. 1260 København K
	CVR-nr.: 39 55 06 28
	Stiftet: 7. maj 2018
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christopher Moyell Juul, formand Anders Bang Olsen Anne Kristine Schwartzbach
Direktion	Anne Kristine Schwartzbach
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at udvikle og sælge digitale løsninger til behandlings- og undervisningsbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -289 t.kr. mod -484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -716 t.kr. mod -407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For Konfront ApS var formålet med 2019, at udvikle en markedsparat platform, som kunne tages i anvendelse af alle potentielle kunder.

I overensstemmelse med udviklingsplanen lancerede Konfront i efteråret 2019 version 1 af den digitale specialpædagogiske platform.

Platformens koncept vakte hurtigt opmærksomhed hos en række af de førende fagpersoner inden for det specialpædagogiske/psykologiske felt, og Konfront formåede i løbet af november og december at lukke aftaler med to private specialskoler og to offentlige specialskoler i henholdsvis Århus og Københavns Kommune.

Konfront indgik også i et større offentlig-privatsamarbejde med Københavns Kommune. Sammen med Københavns Kommune skal Konfront frem mod juni 2020 udvikle en ny specialpædagogisk indsats, som bygger på Konfronts eksisterende koncept og platform.

På trods af den flotte start har feedback fra navnlig kommunale aktører gjort, at Konfront i slutningen af året startede en proces med at opdatere forretningsstrategien og revidere salgsstrategien. Konkret betød det, at Konfront i december 2019 begyndte at undersøge nye muligheder for hvorledes salg og onboarding i langt højere grad kan gøres digitalt og automatiseret.

I slutningen af 2019 bevilgede Vækstfonden et matchlån til Konfront ApS. Der er udbetalt 500 t.kr. i 2019, og der er efterfølgende udbetalt yderligere 500 t.kr. i januar 2020.

Overordnet set har Konfront indfriet den økonomiske målsætning for 2019. Hovedsageligt på baggrund af samarbejdet med Københavns kommune.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>7/5 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-288.812	-484.112
1 Personaleomkostninger	-422.597	-36.189
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-116.588	0
Driftsresultat	-827.997	-520.301
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.033	0
Resultat før skat	-889.030	-520.301
3 Skat af årets resultat	173.355	113.470
Årets resultat	-715.675	-406.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.520.214	117.000
Disponeret fra overført resultat	-3.235.889	-523.831
Disponeret i alt	-715.675	-406.831

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.381.044	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.381.044</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.381.044</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	782.355	120.470
Andre tilgodehavender	246.901	93.801
Periodeafgrænsningsposter	15.637	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.044.893</u>	<u>214.271</u>
Likvide beholdninger	41.913	265.294
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.086.806</u>	<u>479.565</u>
Aktiver i alt	<u>4.467.850</u>	<u>629.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	153.083	66.800
8 Reserve for udviklingsomkostninger	2.637.214	117.000
9 Overført resultat	-1.629.470	359.369
Egenkapital i alt	1.160.827	543.169
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	616.000	7.000
Hensatte forpligtelser i alt	616.000	7.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.518.083	0
Kreditinstitutter i øvrigt	500.000	0
Anden gæld	12.813	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.030.896	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.641	61.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	159.596	0
Anden gæld	28.580	17.696
Periodeafgrænsningsposter	58.310	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.127	79.396
Gældsforpligtelser i alt	2.691.023	79.396
Passiver i alt	4.467.850	629.565
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	7/5 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	416.987	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.610	189
	<u>422.597</u>	<u>36.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.033	0
	<u>61.033</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-782.355	-120.470
Årets regulering af udskudt skat	609.000	7.000
	<u>-173.355</u>	<u>-113.470</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	3.347.632	0
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	150.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>3.497.632</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-116.588	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-116.588</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.381.044</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Overført til færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>150.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	66.800	50.000
Årets tilgang	<u>86.283</u>	<u>16.800</u>
	<u>153.083</u>	<u>66.800</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	0
Årets overkurs ved emission	1.247.050	883.200
Opløsning af overkursfond	<u>-1.247.050</u>	<u>-883.200</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	117.000	0
Årets tilgang	<u>2.520.214</u>	<u>117.000</u>
	<u>2.637.214</u>	<u>117.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	359.369	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.235.889	-523.831
Opløsning af overkursfond	<u>1.247.050</u>	<u>883.200</u>
	<u>-1.629.470</u>	<u>359.369</u>

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.518.083	0	1.518.083	0
Kreditinstitutter i øvrigt	500.000	0	500.000	0
Anden gæld	12.813	0	12.813	0
	2.030.896	0	2.030.896	0

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Udviklingsprojekter	3.381

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	41

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schwartzbach Holding ApS, CVR-nr. 40613765 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
